EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2024
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE VISITADOR DO PIM

ALBERTO TOMAZONI, Secretário Municipal de Administração de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições referente o Processo Seletivo Simplificado nº 006/2024 para contratação temporária de Visitador do PIM como sendo:

CANDIDATOS INSCRITOS:

1 CLARISSE SOARES
2 BERNARDO SANTOS DE LIMA
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1 CLARISSE SOARES
2 BERNARDO SANTOS DE LIMA

GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MARCELINO RAMOS, em 06 de janeiro de 2025.

ALBERTO TOMAZONI,

Secretário  de Administração.